

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0106329867
---	-----------------------	----------------

2	18/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:51:51 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ფორმატი	204872575
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #202 საჯარო სკოლა	206091398
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, ანა პოლიტოვსკაიას ქ. N4. ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. თბილისი გუტნის ქ. 6 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ZNZ488 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

საავტომობილო მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	53001033110 როინ გედენიძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	983238 ბაინდერი A4, Es-9940-35, "Esselte", განიერი, ჩას. ფირნიშით, ლურჯი	8691474983238	ცალი	3.0000	3.6000	10.8000
2	984778 ბაინდერი A4, Es-9940-25, "Esselte", განიერი, ჩას. ფირნიშით, წითელი	8691474984778	ცალი	3.0000	3.6000	10.8000
3	983221 ბაინდერი A4, Es-9940-15, "Esselte", განიერი, ჩას. ფირნიშით, ყვითელი	8691474983221	ცალი	3.0000	3.6000	10.8000
4	983245 ბაინდერი A4, Es-9940-95, "Esselte", განიერი, ჩას. ფირნიშით, შავი	8691474983245	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000
5	000636 ბეჭდის მელანი S-63, 28მლ. ლურჯი	4710850000636	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
6	933133 ბლოკნოტი-წიგნი, A5, De-3313, თასმით, 120ფ/=	6921734933133	ცალი	4.0000	5.5000	22.0000

13	312.95 - სამას თორმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	სოფიო ბერაძე - მოლარე-ოპერატორი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/03/2014	დრო (საათი, წუთი)	17:14:04
----	--	------------	-------------------	----------

19	4-1167 სოფო
----	-------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/03/2014, 14:20:12

0106329867 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	038917 ელემენტი , LR14XEG/2BP, Panasonic 1.5v/D Alkaline	5410853038917	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
8	117700 ელემენტი SUM1-NUP2A, SONY 1.5v/1.5B	4901660117700	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
9	127337 კალამი ბურთულიანი, St-318M/41, "Stabilo Marathon, ლურჯი	9556091127337	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
10	9151751 კედლის კალენდარი 2014 წ.	9151751	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
11	392848 კორექტორი კალამი მეტალის წვერით, De-39284, 4მლ.	6935205392848	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
12	9151455 კონვერტი A4, 151455, 24X32სმ.	9151455	ცალი	100.0000	0.1500	15.0000
13	333627 ტექსტმარკერი St-70/24, "Stabilo Boss", ყვითელი	4006381333627	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
14	9151012 რვეული სასკოლო, A4, 151012, 96ფ/#	9151012	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
15	991720 საკანცელარიო ჭიქა, De-9172, მრგვალი, მეტალის	6921734991720	ცალი	14.0000	1.6000	22.4000
16	992444 სამდივნო დაფა პლასტიკური, De-9244, A4	6921734992444	ცალი	14.0000	2.2000	30.8000
17	302014 სკოზი შესაფუთი, De-30201, 48მმx40მ. გამჭვირვალე	6935205302014	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
18	300119 სკოზი პატარა, De-30011, 12მმX12მ. გამჭვირვალე	6935205300119	ცალი	10.0000	0.1000	1.0000
19	900500 სკრეპი N-5, De-0050, 100ც. ნიკელის	6921734900500	შეკვ.	10.0000	1.0000	10.0000
20	903259 სტეპლერი N-24/6, 20ფ. De-0325	6921734903259	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
21	325085 სტეპლერის სკოზი N-24/6, 20ფ. 1000ც.	4002432325085	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
22	343850 სტეპლერის სკოზი N-10, 1000ც. 10ფ.	4002432343850	ცალი	5.0000	0.4500	2.2500
23	831720 ფაილი გამჭვირვალე ბაინდერის, L-4796, "Leitz", A4x100	8691474831720	შეკვ.	4.0000	8.0000	32.0000
24	957528 სამკერდე ბეიჯი კლიპით, De-5752, 90X54მმ. ჰორიზონტალური	6921734957528	ცალი	30.0000	0.2000	6.0000
25	831591 სწრაფჩამკერი პლასტიკური, L-4189-45, "Leitz", A4, წარინჯისფერი	8691474831591	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
26	396112 საქალაქე პლასტიკური, De-39611, A4, ზამბ.დამჭერით	6935205396112	ცალი	5.0000	2.2000	11.0000

13 312.95 - სამას თორმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 სოფიო ბერაძე - მოლარე-ოპერატორი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/03/2014 დრო (საათი, წუთი) 17:14:04

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 4-1167 სოფო

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/03/2014, 14:20:13

0106329867 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
27	961519 წებო შშრალი, Ca-9515, 15გრ.	8699432961519	ცალი	10.0000	0.9000	9.0000
28	960283 მაკრატელი კერამიკის, De-6028, 17სმ. დამცავით	6921734960283	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000

13 312.95 - სამას თორმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 სოფიო ბერაძე - მოლარე-ოპერატორი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/03/2014 დრო (საათი, წუთი) 17:14:04

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 4-1167 სოფო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/03/2014, 14:20:13